
Beastingsamenwerking 
West-Brabant 

Besluit 

Van 

Het Algemeen Bestuur van de BWB 

Onderwerp Datum 

Tiende wijziging Gemeenschappelijke Regeling 4 april 2025 

West-Brabant 

Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-

Brabant; 

gelezen: 

het voorstel met boven aangehaald onderwerp; 

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

gelet op: 

De Wet gemeenschappelijke regelingen en hieronder aangehaalde artikelen 

van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingwerking West-Brabant (GR BWB); 

besluit: 

in te stemmen met het voorstel en het conceptbesluit aan de deelnemers voor te leggen; 
2. de deelnemers in de gelegenheid te stellen om over het conceptbesluit en de bijbehorende 

ontwerptekst van de Gemeenschappelijke Regeling hun zienswijze in te dienen; 
3 na ontvangst van de zienswijzen, een (aangepast) ontwerp voor te leggen aan de 

deelnemers ter definitieve besluitvorming. 

Aldus vastgesteld op 4 april 2025 

Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretars de orzier, 

M)1TLeeuwen drs. K. va den Berg 

Ftsvervangend directeur 


	Page 1

